
附表：
2024年三明市生态环境局所属
事业单位公开招聘工作人员拟聘用人选名单

	招聘单位
	招聘
岗位
	招聘人数
	姓名
	性别
	学历
学位
	笔试原始成绩
	政策加分
	笔试
成绩
	面试成绩
	总分
	体检结果
	考核结果

	三明市环境监测站
	专技人员
	1
	司情
	女
	本科 学士
	74.5
	3.0
	77.5
	83
	160.5
	合格
	合格

	三明市明溪环境监测站
	专技人员
	1
	夏子婷
	女
	本科 学士
	64.8
	3.0
	67.8
	82.2
	150
	合格
	合格
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